
ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory 
140 70 Praha 4 Vydáno: 30.5.2019

Tour de France 2023

obchodní nabídka



ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory 
140 70 Praha 4 Vydáno: 30.5.2019

Základní informace

» Etapový závod profesionálních cyklistů, který se pořádá
každoročně už od roku 1903 ve Francii. Dnes je jednou z
nejdůležitějších sportovních událostí roku

» Letošní 110. ročník se bude konat od 1.7. do 23.7.2023

» Česká televize nabídne všechny etapy Tour v přímém přenosu
na programu ČT sport

» Program bude doplněn denním sestřihem každý večer cca ve
22:00h

www.ceskatelevize.cz



ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory 
140 70 Praha 4 Vydáno: 30.5.2019

Cenová nabídka

Sponzoring pořadu

» Přímý přenos:

• Cena za 1 sponzorský vzkaz v délce 10 s

• Cena před/po studiu: 15 000 Kč SV

• Cena během přenosu: 20 000 Kč SV

» Sestřih:

• Cena za 1 sponzorský vzkaz v délce 10 s

• SV před a po sestřihu

• Cena: 8 000 Kč

» Injektáž:

• Cena: 9 000 Kč

www.ceskatelevize.cz



ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory 
140 70 Praha 4 Vydáno: 30.5.2019

Kontakty

▪ Vydáno 6.6.2023

▪ Opce pro oficiální partnery se poskytuje na dobu 5 pracovních dnů.

▪ Všechny ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH.

Jan Bílek
+420 602 120 589
jan.bilek@ceskatelevize.cz

Lucie Šikýřová
+420 603 182223
lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz

Barbora Vacková
+420 735 715 725
barbora.vackova@ceskatelevize.cz

Jan Krížo
+420 724 659 450
jan.krizo@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596 
vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730 528306
dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Denisa Petková
+420 731 433 487 
denisa.petkova@ceskatelevize.cz


